県組手 ※地区・全国組手審判員資格保持者は、受講する必要はありません。

兵庫県空手道連盟 評議員 各位

受付

令和5年8月21日 兵庫県空手道連盟 審 判 部 会 部会長 金本 朋久

令和5年度 第2回公認県組手審判員講習会実施要綱 (資格更新・ランク付け及び新規公認県組手審判員審査会)

日 時: 令和5年9月24日(日) 午前9時15分~16時

9時15分 ~ 9時40分 会議室B

開講式 9時45分 ~ 9時55分

規定講習 10時00分 ~ 12時00分 (新規者筆記試験)

実技講習 13時00分 ~ 16時00分 体育室(新規者・更新者実技試験)

場 所: 神戸常盤アリーナ(兵庫県立文化体育館) (会議室B、体育室)

神戸市長田区蓮池町1-1 電話 078-631-1701

受講資格: 1) 更新・ランク付: 兵空連公認県組手審判員、及び全空連公認県組手審判員有資格者

2) その他 : 新規受験予定者で兵庫県空手道連盟評議員又はその推薦者。

有資格者で講習会に参加希望者。

※ 受講者は兵空連及び全空連の会員であること。(講習会全日程に参加できる者に限る)

講習料:1) <u>新規受験者</u> [講習料+新規受験料] 10,000円

2) <u>更新者で全空連未登録</u>の者 [講習料+県更新料] 8,000円 7 ※資格により変わ

3) 更新者で**全空連登録済**の者及び**全空連登録希望者** 10,000円 ^{」 ります。}

[講習料+県更新料+全空連更新(登録)料]

4) 講習会のみ参加者 [講習料] 5,000円

* 郵便振込用紙の通信欄に【事業番号】を記入して下記の口座に振り込んでください。 (○○○-○○は、<u>評議員番号・会員番号</u>、【事業番号】記入で、明細記入は不要です。) 現金は一切受付ません。なお、一度振り込まれた料金は返金する事ができません。

振込み郵便口座	00960-3-330069
口座名義	兵庫県空手道連盟
【事業番号】	○○○-○○-23023

※振替済受領証のコピーを 申込書に添付してください。

※ 全空連・兵空連の有効会員番号のない人は会員登録を行ってください。 当日登録はできません。

講習内容: 全空連ルール講習・実技講習/学科試験・実技試験(ランク付)

※ 講習時間・講習内容等が若干、変更になる場合があります。

服 装: 紺色シングルのブレザー、IKFネクタイ、グレー系ズボン、審判用シューズ

持参品: 資格証(既資格取得者のみ)・笛・全空連競技規定(当日購入可)・筆記用具

申込締切: 9月15日(金) 厳守 講習会当日の申込は受け付けない。(資格チェックに時間を要するため)

送付先: FAX 078-242-0701 (※FAXの場合、講習会当日申込原票持参の事)

651-0056 神戸市中央区熊内町5-9-19 KIC内 兵庫県空手道連盟 事務局 宛

公認県審判資格について

- 1) 3年毎の更新が義務付けられる。3年目に更新できなかった場合資格を喪失する。
- 2) 地区・全国有資格者は、地区・全国の講習会受講申込時に上記2)の料金を同時に支払うことにより、 県の講習受講を免除し、前記の有効期限を県に適用する。資格審査員は、別途定める。
- 3) 組手審判員受験資格は、全空連公認三段以上・年齢が23歳以上にて受験できる。
- 4) 形審判員受験資格は、<u>組手審判員の有資格者</u>のみが受験できる。 但し、(全)県形審判登録には、地区組手審判員・四段・コーチ1・25歳以上の資格が必要になる。

県組手

※地区・全国組手審判員資格保持者は、受講する必要はありません。

9月24日

令和5年度 第2回公認組手審判員講習会受講申込書

()新規 / ()更新 / ()講習会のみ (いずれかに○を記入)

申込書受付締切日:令和5年9月15日(金)

必着

参加者名 :	<u>(節)</u>	生年月日 (西暦) 年 月 日(歳)
段位: 公認 段	現組手審判	判員資格:()無 / ()県 / ()(全)県
会派 段	流派名 ()糸東流 ()剛柔流 ()松涛館 ()和道流
全空連登録番号 :		兵空連登録番号 :
全空連公認県組手審判員登録希望:		携帯電話番号 :
(希望者は○を記入。) ※新規受験者で、合格後登録希望者を含む。 ※上位資格受験には、登録が必須です。		推薦評議員名 : (印) ※新規受験者のみ(必須)

全空連会員証コピー添付欄

新規受験者 及び 新規に 全空連公認県組手審判員登録希望者 のみ必ず貼付。(他は、不要です。)

※ 公認三段の記載がない場合は、免状の コピーまたは証明できる書類のコピーを 同送の事。 兵空連会員証コピー添付欄

新規受験者 及び 新規に 全空連公認県組手審判員登録希望者 のみ必ず貼付。(他は、不要です。)

振替済受領証コピー添付欄

※全員貼付してください。

<貼り付けの無いものは、受審を認めない。>

※事務局受付後、約2日後より、ホームページにて、受付状況の確認が出来ますので、ご活用ください。

送付先 : **FAX** 078-242-0701

651-0056 神戸市中央区熊内町5-9-19 KIC内 兵庫県空手道連盟 事務局 宛 (※FAXの場合、講習会当日申込原票持参の事)

※事務局使用欄					
受付	HP案内	入力			